
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina 

 

V Ostravě dne 5.června 2012  

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111   ///   222000111222   –––   222000111333             
 

Zahajujeme novou sezónu 2012 - 2013 
 

 

Firma DESAKA s.r.o. 

Stolně tenisový obchod v Ostravě nabízí na sezónu 2012/2013 až 20% slevy pro kluby 

na všechny druhy značek. 

Informace o nabízeném zboží, lze shlédnou na webových stránkách  

www.pincesobchod.cz 

případně je obdržíte přímo v obchodě nebo na tel.číslech 777 994 479, 596 639 776. 

Otvírací doba prodejny v pracovní dny: 12:00 – 17:00hod 

 

 

1. PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ 
 

Oddíly, jejichž družstva mají nárok na účast v dlouhodobých soutěžích MěSST 

Ostrava,  zašlou přihlášky do 20.6.2012 na adresu předsedy STK poštou nebo 

elektronicky. 

 

Miroslav Henžel, V.Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina; e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz   

 
Přihláška musí být vyplněna dle předtisku. Společně s podáním přihlášky je 

klub (oddíl) povinen uhradit vklad do soutěže. Za každé přihlášené družstvo 

200,-Kč. 

 

Upozornění:  v případě odhlášení družstva ze soutěží po rozlosování je oddíl povinen uhradit pokutu za odhlášení 

družstva ve výši 500,-Kč 
 

 

2. PŘEVODY SOUTĚŽÍ A PŘECHOD DRUŽSTVA 
 

Žádosti o převod místa v soutěžní třídě (SŘ čl. 313.02, 314.07) nebo přechod 

družstva (SŘ čl.313.01) se podávají od 1.6.2012 do 20.6.2012. 

 

Upoznění: pro krajské soutěže je termín pro převody a přechody družstev do 10.6.2012. Poplatky za 

převody soutěží (region – 500,-Kč, kraj – 1.000,-Kč). 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pincesobchod.cz/


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

2 

 

3. EVIDENČNÍ SEZNAMY 
 

Kluby (oddíly) vyplní Evidenční seznamy v Registru ČAST nejpozději do 

15.6.2012 ve stejném datu zašlou Evidenční poplatky na ten svaz, který řídí 

jejich družstvo v nejvyšší soutěži. Uzamčení evidenčních seznamů bude dne 

30.6.2012. 
 

 

 

 

4. PŘESTUPY, STŘ. STARTY, HOSTOVÁNÍ 
 

4.1. Přestupy 

Přestupy hráčů se zadávají prostřednictvím Registru ČAST od 15.5.2012 do 

14.2.2013. Žádosti a poplatky za přestupy se zasílají na schvalující svaz 

v závislosti na soutěži a základu soupisek, kde byl hráč uveden před 

přestupem. 

 

Hráči na základu družstva hrajících: 

 

- CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE = schvaluje ČAST 

číslo účtu:    1735508504 / 0600 

variabilní symbol:  34xxxxxx03  

adresa:ČAST; Zátopkova 100/2; 160 00 Praha 6 - Strahov 

 

- KRAJSKÉ SOUTĚŽE = schvaluje krajský svaz (MSSST) 

číslo účtu:   1765905359 / 0800 

variabilní symbol:  xxxxxx04 

adresa:Ing.Vladimír Lesník-Hospodář; Srbská 3; 700 30 Ostrava-

Výškovice 

 

- OKRESNÍ (REGIONÁLNÍ)SOUTĚŽE = schvaluje okresní (regionální) svaz 

číslo účtu OVA  245469915 / 0300 

variabilní symbol:  xxxxxx03 

adresa:MěSST Ostrava; V.Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava-Dubina 

 

- hráči, kteří nebyli na žádné soupisce v základu = schvaluje svaz, 

který řídí soutěž, v níž startovalo nejnižší družstvo, na jehož 

soupisce byl hráč uveden 

 

- hráč nebyl uveden na žádné soupisce = schvaluje svaz, který řídil 

nejnižší družstvo mateřského oddílu 

 

- mateřský oddíl nemá žádné družstvo v soutěži = schvaluje krajský svaz 

 

 

POPLATKY: 

- hráči: dospělí nad 18let 300,-Kč 

- hráči: mládež do 18-ti let 200,-Kč 

- ostatní členové     0,-Kč 

 

 

 

 

4.2. Střídavé starty 

Střídavý start se zadává prostřednictvím Registru ČAST od 10.8.2012 do 

14.2.2013. Střídavý start může podat hráč ve věkové kategorii junior 21 a 

mladší na období do konce sezóny. Žádosti se zasílají na svaz, který řídí 

soutěž, ve které má hráč startovat. 
 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

POPLATKY: 

- hráči do 18-ti let   200,-Kč 

- hráči od 18-ti do 21-ti let 300,-Kč 

 

  

4.3. Hostování 

Hostování se zadává prostřednictvím Registru ČAST od 15.5.2012 do 

14.2.2013. Žádost o hostování mohou podat: 
 

- závodníci a závodnice kategorie dorostu a žactva, kteří za mateřský 

oddíl hrají jen mládežnické soutěže, a to do jiného oddílu maximálně 

do tří družstev dospělých 
 

- závodnice (ženy, juniorky 21, dorostenky, žákyně)startující v soutěžích mužů za 
mateřský oddíl, a to do družstva žen jiného oddílu 

 

POPLATKY: 

- 200,-Kč bez rozdílů 

 

 

5. SOUPISKY 
 

Soupisky svých družstev vyplní kluby (oddíly) do 31.8.2012 v Registru ČAST 

s údaji požadovanými v Registru. Soupisky budou uzamčeny předsedou STK 7 dní 

před začátkem soutěží. Každé družstvo si samo vytiskne soupisku z Registru 

ČAST(doporučujeme s fotografií). Na vytisknuté soupisce bude datum schválení 

a text „Schváleno v Registru ČAST“.   

  

 

6. NEUHRAZENÉ POKUTY 
 

K 30.5.2012 nebyly uhrazeny tyto pokuty: 

- DTJ Vřesina LT  150,-Kč 

- VSK VŠB – TU Ostrava   50,-Kč 
 

Výše zveřejněným družstvům budou pohledávky navýšeny k přihláškám do soutěží 

pro sezónu 2012-13. 

 

 

7. PRÁVO STARTU V SOUTĚŽÍCH MěP OSTRAVA V SEZÓNĚ 2012 – 13 
 

7.1. MěP I.třídy 

1.VSK VŠB – TU Ostrava    8.TJ B.Š.Mar.Hory B  

2.TJ Sokol Hrabůvka C    9.TTC MG Odra Gas Vratimov B 

3.TJ B.Š.Mar.Hory    10.TJ Sokol Radvanice B 

4.TJ Ostrava KST F   11.TJ Slovan Ostrava  

5.SK-Svinov C    12.TJ Sokol Radvanice C 

6.USP Muglinov Ostrava   13.VSK VŠB – TU Ostrava B 

7.TJ Sokol Nová Bělá C   14.DTJ Vřesina LT 
 

7.2. MěP II.třídy 

1.SK Michálkovice    8.TJ Slovan Ostrava B 

2.Bezruč Ostrava     9.Bezruč Ostrava B 

3.TJ Sokol Klimkovice B  10.TJ B.Š.Mar.Hory C 

4.SK-Svinov D    11.SK Michálkovice 

5.TJ B.Š.Mar.Hory D   12.TJ Sokol Nová Bělá D 

6.TJ Sokol Hrabůvka E   13.TJ Ostrava KST G 

7.TJ Sokol Hrabůvka D   14.TJ Sokol Polanka 
 

 

mailto:mhajko@centrum.cz


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

4 

7.3. MěP III.třídy 

1.TJ Sokol Přívoz    8.TJ Slovan Ostrava C 

2.SK-Svinov E     9.DTJ Vřesina LT B 

3.Don Bosco     10.TJ Sokol Hrabůvka F 

4.TJ Sokol Výškovice   11.VSK VŠB – TU Ostrava C 

5.TJ Sokol Přívoz B   12.USP Muglinov Ostrava B 

6.TJ Sokol Klimkovice   13.TJ Ostrava KST I 

7.DTJ Vřesina LT C   14.TJ Sokol Hrabůvka G 
 

 

 

 

 

7.4. MěP IV.třídy 

1.TJ Sokol Horní Lhota    8.TJ Sokol Polanka B 

2.TJ Ostrava KST H    9.SK-Svinov F 

3.Salesiánský DDM    10.Don Bosco B 

4.SK-Svinov G    11.TJ Slovan Ostrava D 

5.TJ Sokol Horní Lhota B  12. 

6.TJ Sokol Proskovice   13. 

7.TJ Sokol Hrabůvka H   14. 

 

Do MěP IV.třídy budou zařazena družstva z nových oddílů, které budou přijaty na 

konferenci MěSST Ostrava dne 18.6.2012. Družstva sestupující. Družstva postupující. 
 

 

 

 

 

8. KONFERENCE MěSST OSTRAVA 
 

Konference MěSST Ostrava se uskuteční dne 18.6.2012 od 16:30hod v Ostravě 

Svinově, Bílovecká 47/3 (herna SK-Svinov) 

 

Z důvodů zajištění konference a občerstvení pro účastníky konference žádáme 

všechny pozvané účastníky o potvrzení účasti na konferenci do 10.6.2012 na 

e-mailovou adresu předsedy MěSST Ostrava p.Mariana Hájka. 

Marian.hajko@arcelormittal.com  
 

 

 

 

9. KAM POSÍLAT EVIDENČNÍ POPLATKY 
 

Z důvodů změny v odvodech evidenčních poplatků zveřejňujeme pro oddíly čísla 

účtů, na které mají odvádět evidenční poplatky.  

 

- Kluby (oddíly), jejichž družstva hrají soutěže řízené ČAST, zasílají 

Evidenční poplatky na účet ČAST 

 

TJ Ostrava KST – EČO: 807012  TTC Ostrava Poruba – EČO: 807036 

 

Číslo účtu: 1735508504 / 0600  Variabilní symbol: 34xxxxxx01 

34 – stolní tenis  xxxxxx – EČO  01 – specifikace platby  

Adresa majitele účtu: ČAST; Zátopkova 100/2; 160 00 Praha6 – Strahov 

  

- Kluby (oddíly), jejichž družstva hrají soutěže řízené MSSST, zasílají 

Evidenční poplatky na účet MSSST 

 

1.PM Ostrava – EČO:807039  SK-Svinov – EČO:807031 

TJ Sokol Hrabůvka – EČO:807017 TJ Sokol Klimkovice – EČO:804018 

TJ Sokol Nová Bělá – EČO:807005 TJ Sokol Radvanice – EČO:807019 

TTC MG Odra Gas Vratimov – EČO:802019 

 

Číslo účtu: 1765905359 / 0800  Variabilní symbol: xxxxxx01 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:Marian.hajko@arcelormittal.com


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

5 

xxxxxx – EČO       01 – specifikace platby  

Adresa majitele účtu: Ing.Vladimír Lesník-Hospodář; Srbská 3; 700 30 

Ostrava - Výškovice 

 

- Kluby (oddíly), jejichž družstva hrají nejvyšší soutěž řízenou MěSST 

Ostrava, zasílají Evidenční poplatky na účet MěSST Ostrava 

 

Bezruč Ostrava  – EČO:807010 TJ Sokol Horní Lhota  – EČO:807038 

TJ Slovan Ostrava  – EČO:807007 TJ Sokol Proskovice  – EČO:807001 

TJ B.Š.Mar.Hory  – EČO:807004 TJ Sokol Polanka  - EČO:807011 

Don Bosco Ostrava – EČO:807034 TJ Sokol Přívoz  - EČO:807028 

DTJ Vřesina LT - EČO:807037 TJ Sokol Výškovice - EČO:807033 

Salesiánský DDM - EČO:807032 SK Michálkovice  - EČO:807013 

VSK VŠB – Ostrava  - EČO:807026 Orel Stará Bělá  - EČO:807002 

USP Muglinov  - EČO:807009 

 

Číslo účtu: 245469915 / 0300   Variabilní symbol: xxxxxxx01  

xxxxxx – EČO       01 – specifikace platby 

Adresa majitele účtu: MěSST Ostrava; V.Jiřikovského 165/23; 700 30 

Ostrava – Dubina 

 

UPOZORNĚNÍ: V případě úhrady na jiný účet bude muset klub (oddíl) uhradit Evidenční poplatek znovu 

na správný účet a požádat o vrácení mylné platby. Mylná platba bude vrácena a snížena o bankovní poplatky. 

Je nezbytně nutné uhradit poplatky v termínu do 15.6.2012 

 

 

 
Přílohy:  

 Příloha č.01 – rozpis soutěže 2012-13 
 Příloha č.01a – sazebník pokut 
 Příloha č.02 – přihláška do soutěží MěSST Ostrava 2012-13 
 Příloha č.03 – žebříček OVA - 2011-12 
 Příloha č.04 – žebříček MSSST – 2011-12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

 

 

O T U

1  

mailto:mhajko@centrum.cz

